
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 28. septembrī  Nr. 418 
 
 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

zemes vienībai “Priedaines kapi”,  Jūrmalā 

(protokols Nr. 10, 30. punkts) 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 98. punktu, 

ievērojot Jūrmalas kapu 2021. gada 8. decembra vēstulē Nr. 1-9/21 sniegto informāciju 

un prognozes par iespēju nodrošināt apbedījumus Jūrmalas valstspilsētā, lai nodrošinātu 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2. punktā noteiktās pašvaldības autonomās 

funkcijas – gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro 

tīrību, tostarp, kapsētu izveidošanu un uzturēšanu, izpildi, un ar Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2022. gada 29. novembra rīkojumu Nr. 1.1-14/22/311 izveidotās darba 

grupas kapu teritoriju paplašināšanas izvērtēšanai Jūrmalas valstspilsētā 2023. gada 

19. jūnija sanāksmē pieņemto lēmumu virzīt izskatīšanai Jūrmalas domē ierosinājumu 

uzsākt detālplānojuma izstrādi zemes vienībai “Priedaines kapi”, Jūrmalā, ar kadastra 

apzīmējumu 1300 006 1411, saskaņā ar Jūrmalas domes Attīstības un vides jautājumu 

komitejas 2023. gada 20. septembra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-21/10), Jūrmalas 

dome nolemj: 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi zemes vienībai “Priedaines kapi”, Jūrmalā, kadastra 

apzīmējums 1300 006 1411 (turpmāk – detālplānojums).  

2. Apstiprināt darba uzdevumu detālplānojuma izstrādei saskaņā ar pielikumu. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju iecelt Administrācijas Pilsētplānošanas 

pārvaldes Teritorijas plānošanas nodaļas vadītāju - galveno teritorijas plānotāju Ilzi 

Karjusi. 

4. Detālplānojuma izstrādes vadītājam ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā paziņojumu un lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu.  

5. Administrācijas Komunikācijas pārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

paziņojumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu pašvaldības informatīvajā 

izdevumā un ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv. 

6. Administrācijas Administratīvi juridiskās pārvaldes Administratīvajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc šī lēmuma spēkā stāšanās, nodrošināt lēmuma ievietošanu 

pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


